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한내유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-09 예산액 513,372,000

제1조 2021학년도  한내유치원 회계 세입세출예산총액은 세입 세출 각각 513,372,000원으로 하며 세입세출의 

명세는 "세입 세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2김은미 2021년 07월 12일 09시 22분 13초 경기도교육청 한내유치원



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 469,383 450,227 19,156

1.지방자치단체이전수입 37,620 35,220 2,400

1.교육경비보조금 37,620 35,220 2,400

1.기초지방자치단체전입금 37,620 35,220 2,400

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 37,620 35,220 2,400
(성립전_2추)방과후과정지원비 : 2,400,000원

*1교=
2,400,000

2.지방교육자치단체이전수입 431,763 415,007 16,756

1.교육비특별회계전입금수입 431,763 415,007 16,756

1.교육비특별회계전입금 431,763 415,007 16,756

1.학교운영비전입금 182,267 182,267 0

2.목적사업비전입금 167,167 210,020 -42,853 학교급식경비 : -50,615,000원 * 1교 = -50,615,000

행정실무사인건비 : -548,000원 * 1교 = -548,000

(성립전_2추)방역물품구입비 : 560,000원 * 1

교 =
560,000

(성립전_2추)영상정보처리기기설치비 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_2추)방학중방과후과정운영지원 : 

4,400,000원 * 1교 =
4,400,000

원거리통학비 : 2,850,000원 * 1교 = 2,850,000

3.급식비지원금 35,316 0 35,316 학교급식경비 : 35,316,000원 * 1교 = 35,316,000

4.누리과정비지원금 47,013 22,720 24,293
(성립전_2추)누리과정비지원(유아학비) : 

2,427,000원 * 1교 =
2,427,000

(성립전_2추)누리과정비지원(유아학비) : 

8,400,000원 * 1교 =
8,400,000

누리과정비지원(유아학비) : 13,466,000원 * 1

교 =
13,466,000

2.자체수입 39,452 38,888 564

1.학부모부담수입 38,798 38,138 660

1.수익자부담수입 38,798 38,138 660

1.급식비 13,616 13,616 0

1.급식비 13,616 13,616 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 19,300 15,840 3,460

1.방과후학교활동비 19,300 15,840 3,460 방과후반운영 : -544,000원*1교= -544,000

방학중방과후반운영(여름) : 7,000원*13일*44

명=
4,004,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 0 2,800 -2,800

1.현장체험학습비 0 2,800 -2,800 현장체험학습비 : -2,800,000원*1교= -2,800,000

4.졸업앨범비 3,680 3,680 0

1.졸업앨범비 3,680 3,680 0

5.기타수익자부담수입 2,202 2,202 0

1.기타수익자부담수입 2,202 2,202 0

2.행정활동수입 654 750 -96

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료 0 0 0

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

3.기타행정활동수입 654 750 -96

1.이자수입 600 696 -96

1.이자수입 600 696 -96 이자수입 : -96,000원*1교= -96,000

2.기타행정활동수입 54 54 0

1.기타행정활동수입 54 54 0

3.기타수입 4,537 4,537 0

1.전년도이월금 4,537 4,537 0

1.순세계잉여금 4,524 4,524 0

1.순세계잉여금 4,524 4,524 0

1.순세계잉여금 4,524 4,524 0

2.정산대상재원사용잔액 13 13 0

1.정산대상재원사용잔액 13 13 0

1.정산대상재원사용잔액 13 13 0

세입합계 513,372 493,652 19,720
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 40,017 40,367 -350

1.기타 교직원보수 6,780 6,780 0

1.학교운영지원수당 6,780 6,780 0

1.교원연구비 6,780 6,780 0

1.학교운영지원수당 6,780 6,780 0

2.교직원 복지 및 역량강화 33,237 33,587 -350

1.교직원연수 350 700 -350

1.직무연수 350 700 -350

1.일반수용비 350 700 -350 직무연수비 : -350,000원*1교= -350,000

2.교직원복지 32,887 32,887 0

1.기타교직원복지지원 32,887 32,887 0

1.무기계약직원인건비 32,087 32,087 0

2.교직원복지비 800 800 0

2.학생복지/교육격차 해소 131,777 145,693 -13,916

1.급식 관리 84,704 100,003 -15,299

1.학교급식운영 84,704 100,003 -15,299

1.단시간근로자인건비 15,000 15,000 0

1.무기계약직원인건비 13,466 13,416 50 [목적]월급여 : 50,000원*1교= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,534 1,584 -50 [목적]국민연금 : -50,000원*1교= -50,000

[목적]고용보험 : -10,000원*1교= -10,000

[목적]산재보험 : 10,000원*1교= 10,000

2.급식운영비 1,015 1,015 0

1.일반수용비 1,015 1,015 0

3.비조리교급식비 68,689 83,988 -15,299

1.급식용식재료비 68,689 83,988 -15,299 [목적] 식품비 : -15,299,000원*1교= -15,299,000

2.우유대금 0 0 0

2.보건관리 12,945 12,992 -47

1.학생및교직원보건안전관리 3,966 4,013 -47
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교안전공제회비 250 250 0

1.학생복지비 250 250 0

2.응급학생후송지원 400 400 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 300 300 0

3.보건실운영 3,169 3,216 -47

1.일반수용비 677 1,000 -323 건강 위생물품 구입비 : -300,000원*1교= -300,000

[자체]방역물품구입비(교직원) : -23,000

원*1교=
-23,000

2.교육운영비 600 600 0

3.학생복지비 1,892 1,616 276 약품및의료소모품 구입 : 300,000원*1교= 300,000

[자체]방역물품구입비(학생) : -584,000원

*1교=
-584,000

(성립전_2추)[목적]방역물품구입비(학생)

 : 5,000원*112명=
560,000

4.교직원건강검사 147 147 0

1.교직원복지비 147 147 0

2.학교환경위생관리 8,979 8,979 0

1.먹는물관리 2,259 2,259 0

1.일반수용비 2,259 2,259 0

2.공기질측정 3,120 3,120 0

1.일반수용비 3,120 3,120 0

3.방역관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

4.어린이활동공간관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생복지 34,128 32,698 1,430

1.학생복지운영 34,128 32,698 1,430

1.졸업앨범제작 3,780 3,780 0

1.교육운영비 3,780 3,780 0

2.체육복구입 2,202 2,202 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,202 2,202 0

3.통학차량운영지원 1,650 600 1,050

1.일반수용비 1,650 600 1,050 방역물품구입비(차량용) : 250,000원*1교= 250,000

소모품구입비(차량용) : 100,000원*3회= 300,000

[자체]차량소규모수선비 : 250,000원*2회= 500,000

4.통학차량보조원인건비 19,788 19,408 380

1.무기계약직원인건비 17,416 16,816 600
[자체]퇴직연금및연차수당 : 300,000원*1

교=
300,000

[자체]초과근무수당 : 300,000원*1교= 300,000

2.무기계약직원법정부담금 2,372 2,592 -220 [자체]건강및요양보험 : -100,000원*1교= -100,000

[자체]국민연금 : -20,000원*1교= -20,000

[자체]고용보험 : -50,000원*1교= -50,000

[자체]산재보험 : -50,000원*1교= -50,000

5.[목적]통학차량운영지원 6,708 6,708 0

1.일반수용비 2,431 2,815 -384
[목적]차량소모품구입비 : -256,000원*1교

=
-256,000

[목적]차량소규모수선비 : -106,000원*1교

=
-106,000

[목적]정기검사수수료 : -22,000원*1교= -22,000

2.연료비 3,660 3,200 460 [목적]차량유류비 : 460,000원*1교= 460,000

3.기타공공요금 617 693 -76 [목적]보험료및자동차세 : -76,000원*1교= -76,000

3.기본적 교육활동 104,042 86,299 17,743

1.교과 활동 58,684 56,534 2,150

1.교과활동지원 21,680 22,380 -700

1.학습준비물지원 3,480 3,480 0

1.학습준비물 3,480 3,480 0

2.보결(대강)수업관리 100 300 -200

1.운영수당 100 300 -200 보결수당 : -200,000원*1교= -200,000

3.인성및예절교육 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.기타교과활동지원 5,100 5,600 -500
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,300 4,800 -500 교재교구 구입 : -500,000원*1교= -500,000

2.비품구입비 800 800 0

5.[시보조]혁신교육지구운영 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

2.특수교육교과활동 37,004 34,154 2,850

1.특수교육교과운영 9,834 9,834 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 6,834 6,834 0

3.비품구입비 2,700 2,700 0

2.특수교육지도사인건비 100 100 0

1.무기계약직원인건비 100 100 0

3.원거리통학비 2,850 0 2,850

1.학생복지비 2,850 0 2,850 [목적]원거리통학비 : 2,850,000원*1교= 2,850,000

4.[시보조]특수교육지도사인건비 24,220 24,220 0

1.무기계약직원인건비 20,925 21,945 -1,020 [시보조]월급여 : -700,000원*1교= -700,000

[시보조]퇴직연금및연차수당 : -320,000원

*1교=
-320,000

2.무기계약직원법정부담금 3,295 2,275 1,020
[시보조]건강및장기요양보험 : 510,000원

*1교=
510,000

[시보조]국민연금 : 20,000원*1교= 20,000

[시보조]고용보험 : 270,000원*1교= 270,000

[시보조]산재보험 : 220,000원*1교= 220,000

2.창의적 체험활동 45,358 29,765 15,593

1.자율활동 45,304 26,711 18,593

1.학급운영비 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.학교축제운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.기타자율활동 1,680 1,680 0

1.교육운영비 1,680 1,680 0
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4.유아학비(교육과정) 35,624 17,031 18,593

1.교육운영비 35,624 17,031 18,593
[목적]교육과정운영비(만3세) : 1,342,000

원*1교=
1,342,000

(성립전_2추)[목적]교육과정운영비(만3세)

 : 549,000원*1교=
549,000

(성립전_2추)[목적]교육과정운영비(만3세)

 : 1,040,000원*1교=
1,040,000

(성립전_2추)[목적]교육과정운영비(만4세)

 : 958,000원*1교=
958,000

[목적]교육과정운영비(만4세) : 3,540,000

원*1교=
3,540,000

(성립전_2추)[목적]교육과정운영비(만4세)

 : 2,860,000원*1교=
2,860,000

(성립전_2추)[목적]교육과정운영비(만5세)

 : 920,000원*1교=
920,000

[목적]교육과정운영비(만5세) : 3,031,000

원*1교=
3,031,000

(성립전_2추)[목적]교육과정운영비(만5세)

 : 2,600,000원*1교=
2,600,000

[목적]교육과정운영비(방학중방과후과정)

 : 1,753,000원*1교=
1,753,000

2.현장체험학습활동 0 2,800 -2,800

1.현장체험학습 0 2,800 -2,800

1.교육운영비 0 2,800 -2,800
[수익자] 현장체험학습비 : -2,800,000원

*1교=
-2,800,000

3.봉사활동 54 54 0

1.환경미화활동 54 54 0

1.교육운영비 54 54 0

4.진로활동 0 200 -200

1.진로체험활동 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200
유초연계행사 물품 구입 : -200,000원*1교

=
-200,000

4.선택적 교육활동 83,347 68,689 14,658

1.방과후학교 운영 82,159 66,189 15,970

1.방과후학교운영 82,159 66,189 15,970

1.방과후학교운영 15,946 16,480 -534

1.운영수당 280 280 0

2.교육운영비 15,666 16,200 -534 [수익자] 간식비 : -544,000원*1교= -544,000

[자체]보존식구입비 : 10,000원*1교= 10,000

2.방과후전담사인건비 41,920 41,920 0
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1.무기계약직원인건비 36,240 36,240 0

2.무기계약직원법정부담금 5,680 5,680 0 [목적]건강및요양보험 : 50,000원*1교= 50,000

[목적]국민연금 : 15,000원*1교= 15,000

[목적]고용보험 : -95,000원*1교= -95,000

[목적]산재보험 : 30,000원*1교= 30,000

3.유아학비(방과후과정) 11,389 5,689 5,700

1.무기계약직원인건비 5,693 3,413 2,280
(성립전_2추)[목적](방과후전담사_유아학

비)퇴직연금 : 1,140,000원*1교=
1,140,000

[목적](방과후전담사_유아학비)퇴직연금 :

 1,140,000원*1교=
1,140,000

2.교육운영비 5,696 2,276 3,420
(성립전_2추)[목적]방과후과정운영비 : 

760,000원*1교=
760,000

[목적]방과후과정운영비 : 760,000원*1교= 760,000

[목적]방학중방과후과정운영비 : 

1,900,000원*1교=
1,900,000

4.[목적]방과후놀이유치원 2,100 2,100 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 200 200 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[시보조]방과후전담사인건비 2,400 0 2,400

1.무기계약직원인건비 2,400 0 2,400
(성립전_2추)[시보조]월급여 : 1,200,000

원*2명=
2,400,000

6.[목적]방학중방과후과정운영 4,400 0 4,400

1.운영수당 1,790 0 1,790
(성립전_2추)[목적]교사수업수당 : 

1,040,000원*1교=
1,040,000

(성립전_2추)[목적]강사수당 : 750,000원

*1교=
750,000

2.전기요금 235 0 235
(성립전_2추)[목적]전기요금(방학중방과

후) : 78,300원*3개월=
235,000

3.연료비 450 0 450
(성립전_2추)[목적]도시가스비(방학중방과

후) : 150,000원*3개월=
450,000

4.교육운영비 1,840 0 1,840
(성립전_2추)[목적]보존식구입비(급,간식)

 : 7,000원*13일=
91,000

(성립전_2추)[목적]운영비 : 1,749,000원

*1교=
1,749,000

5.기간제직원법정부담금 85 0 85
(성립전_2추)[목적]강사4대보험 : 85,000

원*1명=
85,000

7.[수익자]방학중방과후과정운영 4,004 0 4,004

1.교육운영비 4,004 0 4,004
[수익자]급식비(여름) : 5,000원*13일*44

명-100,000원*1교=
2,760,000

[수익자]간식비(여름) : 2,000원*13일*44

명=
1,144,000
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[수익자]방학중방과후과정재료비 : 

100,000원*1명=
100,000

2.독서활동 1,188 2,500 -1,312

1.독서활동운영 1,188 2,500 -1,312

1.도서구입 1,188 2,500 -1,312

1.일반수용비 134 500 -366 도서(교사용)구입비 : -366,000원*1교= -366,000

2.도서구입비 1,054 2,000 -946 도서(유아용)구입비 : -946,000원*1교= -946,000

2.독서관련행사운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.교육활동 지원 26,388 28,903 -2,515

1.교무업무 운영 10,363 12,431 -2,068

1.교무학사운영 10,363 12,431 -2,068

1.교무학사운영 412 412 0

1.교육운영비 412 412 0

2.입학식,졸업식행사 3,593 4,393 -800

1.운영수당 0 300 -300 강사료 : -300,000원*1교= -300,000

2.교육운영비 3,593 4,093 -500
입학식 및 졸업식 행사 물품 구입 : 

-500,000원*1교=
-500,000

3.교육활동홍보 1,754 1,754 0

1.일반수용비 970 970 0

2.교육운영비 784 784 0

4.교육과정평가 280 900 -620

1.운영수당 280 900 -620 강사료 : -620,000원*1교= -620,000

5.행정실무사(교무)인건비 4,324 4,972 -648

1.무기계약직원인건비 3,680 4,018 -338 [자체] 초과근무수당 : -100,000원*1교= -100,000

[목적] 월급여 : -238,000원*1교= -238,000

2.무기계약직원법정부담금 644 954 -310 [목적] 국민연금 : -197,000원*1교= -197,000

[목적] 건강보험 : -109,000원*1교= -109,000

[목적] 고용보험 : -3,000원*1교= -3,000

[목적] 산재보험 : -1,000원*1교= -1,000
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2.생활지도운영 9,893 9,590 303

1.학교폭력예방 8,773 7,970 803

1.안전한학교환경구축 931 0 931

1.일반수용비 359 0 359 [자체]CCTV설치비 : 359,000원*1교= 359,000

2.비품구입비 572 0 572
(성립전_2추)[목적]영상정보처리기기(CCTV

카메라)구입비 : 250,000원*2대=
500,000

[목적]영상정보처리기기(CCTV카메라)구입

비 : -368,000원*1교=
-368,000

[자체]CCTV비품구입비 : 72,000원*1교= 72,000

[목적]CCTV카메라관련비품구입비 : 

368,000원*1교=
368,000

2.[목적]학생보호인력(사회복무요원) 운영비6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 6,000 6,000 0

3.사회복무요원인건비 1,842 1,970 -128

1.기간제직원인건비 1,548 1,970 -422
[자체]사회복무요원(행정기관경비분야)보

수 : -202,000원*1교=
-202,000

[자체]사회복무요원(행정기관경비분야)식

비및교통비 : -220,000원*1교=
-220,000

2.교직원복지비 294 0 294 사회복무요원 피복비 : 294,000원*1교= 294,000

2.학생안전교육 1,120 1,620 -500

1.안전교육 1,120 1,620 -500

1.운영수당 620 620 0

2.교육운영비 500 1,000 -500 교과교육활동 : -200,000원*1교= -200,000

안전용품구입비 : -300,000원*1교= -300,000

3.학습지원실 운영 3,932 5,132 -1,200

1.방송실운영 500 1,000 -500

1.방송장비구입 500 1,000 -500

1.일반수용비 500 1,000 -500 소모품 구입 : -500,000원*1교= -500,000

2.비품구입비 0 0 0

2.정보화실운영 3,432 4,132 -700

1.학교정보화지원 1,200 900 300

1.일반수용비 1,200 900 300 망구성도최신화작업비 : 300,000원*1교= 300,000

2.정보화업무지원 0 200 -200
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1.기타자산취득비 0 200 -200 소프트웨어 구입 : -200,000원*1교= -200,000

3.학내망관리 1,782 2,082 -300

1.일반수용비 1,782 2,082 -300 기기수리비 : -300,000원*1교= -300,000

4.정보화기자재구매및관리 450 950 -500

1.일반수용비 450 450 0

2.비품구입비 0 500 -500 기자재구입 : -500,000원*1교= -500,000

4.교육여건 개선 2,200 1,750 450

1.교육환경개선 2,200 1,750 450

1.PC구입 2,200 1,750 450

1.비품구입비 2,200 1,750 450 PC구입 : 450,000원*1교= 450,000

6.학교 일반운영 127,788 123,688 4,100

1.학교기관 운영 29,823 31,213 -1,390

1.부서기본운영 13,562 15,102 -1,540

1.교육행정실운영 4,712 5,252 -540

1.일반수용비 3,105 3,105 0

2.기타공공요금 147 147 0

3.여비 1,460 2,000 -540 관내외출장비 : -540,000원*1교= -540,000

2.원장실운영 6,850 7,850 -1,000

1.일반업무추진비 3,850 4,850 -1,000 경조사비 : 50,000원*3회= 150,000

기관운영경비 : -800,000원*1교= -800,000

교직원간담회비 : -350,000원*1교= -350,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.원무실운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.행정지원인력운용 16,261 16,111 150

1.사회복무요원인건비 1,111 1,111 0

1.기간제직원인건비 1,111 1,111 0

2.기타행정지원인력운용 15,000 15,000 0
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1.무기계약직원인건비 13,366 13,366 0

2.무기계약직원법정부담금 1,634 1,634 0
[목적]건강및장기요양보험 : -14,000원*1

교=
-14,000

[목적]산재보험 : 14,000원*1교= 14,000

3.지방공무원결원대체인력비(운전원) 150 0 150

1.기간제직원인건비 150 0 150 [자체]시간외수당 : 15,000원*10시간= 150,000

2.시설 장비 유지 95,465 88,575 6,890

1.학교시설장비유지 95,465 88,575 6,890

1.공공요금및제세공과금 14,945 13,245 1,700

1.일반수용비 0 0 0

2.전기요금 9,300 8,000 1,300 전기요금 : 1,300,000원*1교= 1,300,000

3.상하수도료 1,300 1,200 100 상하수도료 : 100,000원*1교= 100,000

4.기타공공요금 4,345 4,045 300 전화요금 : 300,000원*1교= 300,000

가스사고배상책임보험료 : -10,000원*1교= -10,000

우편요금 : 10,000원*1교= 10,000

2.연료비 6,592 5,000 1,592

1.연료비 6,592 5,000 1,592 도시가스비 : 1,592,000원*1교= 1,592,000

3.시설일반관리 24,531 21,144 3,387

1.일반수용비 18,464 15,817 2,647 시설 소모품 구입비 : 1,666,000원*1교= 1,666,000

시설 소규모 수선비 : 281,000원*1교= 281,000

화장지 및 청소 소모품 구입 : 700,000원

*1교=
700,000

2.비품구입비 6,067 5,327 740 비품 구입비 : 470,000원*1교= 470,000

전화기 및 관련 비품 구입비 : 270,000*1

교=
270,000

4.조경및수목관리 2,050 1,950 100

1.일반수용비 2,050 1,950 100 화단 및 환경물품 구입 : 100,000원*1교= 100,000

5.시설관리용역 28,564 28,564 0

1.일반수용비 28,564 28,564 0

6.시설미화원인건비 18,783 18,672 111

1.무기계약직원인건비 16,499 16,388 111 월급여 : -500,000원*1교= -500,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

명절휴가비 : 112,000원*1교= 112,000

퇴직금 및 연차수당 : 500,000원*1교= 500,000

급식비 : -1,000원*1교= -1,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,584 1,584 0 건강 및 장기요양보험 : 30,000원*1교= 30,000

고용보험 : -30,000원*1교= -30,000

3.학교운영 협력 2,500 3,900 -1,400

1.학교운영위원회운영 0 400 -400

1.학교운영위원회운영 0 400 -400

1.일반업무추진비 0 400 -400
유치원운영위원회 간담회비 : -400,000원

*1교=
-400,000

2.학부모협력 2,500 3,500 -1,000

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학부모교육및활동지원 2,000 3,000 -1,000

1.일반수용비 1,200 2,200 -1,000 학부모 행사비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

2.운영수당 800 800 0

7.학교 재무활동 13 13 0

1.반환금 13 13 0

1.반환금 13 13 0

1.교육경비이자반환금 13 13 0

1.반환금 13 13 0

세출합계 513,372 493,652 19,720
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